
入札結果一覧表

建設部　都市計画課

坂井市坂井町東荒井　地係

坂井市坂井町福島４１－２４

（有）前川造園

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所 ２０５会議室

No. 決定

1

2

3

4

5

6

7

8 落札

設 計 金 額 非公開

(No.275)

工事等名称
木部ふれあい公園樹木伐採業務

落 札 業 者

契 約 方 法

（有）川端造園 1,650,000

落 札 金 額 1,550,000 円

入 札 執 行
令和 4年 2月 9日 午前 9時00分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

北風造園美創 1,700,000

（有）立筬庭園 1,670,000

（株）西野造園 1,750,000

（株）早見グリーン 1,680,000

（有）ヒガシノ造園 1,650,000

（株）藤井造園 1,690,000

（有）前川造園 1,550,000

以下余白



入札結果一覧表

総務部　総務課

坂井市内一円

坂井市春江町中庄６１－３２

（株）エクシート

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所 ２０５会議室

No. 決定

1 落札

2

3

4 辞退

5

6 辞退（株）ワタナベ印刷

以下余白

（有）中島商会

ＲＯＵＴＥ８（有） 10,187,000

（有）加藤印刷 10,521,000

（株）児玉看板店 9,519,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）エクシート 9,185,000

落 札 金 額 9,185,000 円

入 札 執 行
令和 4年 2月 9日 午前 9時08分

(No.276)

工事等名称
坂井市長選挙及び坂井市議会議員選挙ポスター掲示場設置・撤去業務

落 札 業 者

契 約 方 法

設 計 金 額 非公開



入札結果一覧表

総合政策部　まちづくり推進課

坂井市丸岡町山竹田　地係

坂井市丸岡町朝陽２－３２０

竹村設備工業（株）

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2

3 辞退

4

5 落札

6 辞退不二建設（株）

以下余白

（有）高嶋設備工業 1,900,000

竹村設備工業（株） 1,890,000

加島設備（有） 1,900,000

（有）砂村設備

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

石橋設備機工 1,920,000

落 札 金 額 1,890,000 円 最 低 制 限 価 格 1,541,000 円

入 札 執 行
令和 4年 2月 9日 午前 9時40分

(No.277)

工事等名称
竹田コミュニティセンター空調設備改修工事

落 札 業 者

契 約 方 法

設 計 金 額 1,930,000 円 予 定 価 格 1,930,000 円


